令和６年４月１７日

保護者の皆様

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校長  岩瀬 由美子

学習用タブレット端末の充電器について

 春陽の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、標記の件について、経年劣化等による不具合への対策のため、先日お知らせしましたとお

り、下記のように取り扱います。ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 年度末に回収した充電器は、家庭に持ち帰らず、そのまま学校での充電に使用します。

２ 学習用タブレット端末、充電器は市より貸与されたものです。年度末に回収した際に確認され

たものの中に、故意・重大な過失により損傷または紛失がある場合、現状復旧していただく場合

がございます。

３ 必要があれば、ご家庭にある充電器等で充電をしていただいて構いません。

４ 学習用タブレット端末は、今後も今までと同じように、ご家庭でも活用します。

問合わせ先

 つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校

  教頭 田嵜 一吉

   電話 0297-34-1233